平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由
国内個人消費の低迷が続く中、売上高は想定を下回って推移しましたが、厳しい環境下でも利益を確保できる体質への改
善に取り組んだほか、上期に計画していた販売費の一部を下期にシフトさせたこともあり、利益は予想を上回る水準を確保
できる見込みです。
なお、平成23年3月期通期の業績予想につきましては、第2四半期決算発表時に公表する予定です。

以 上

平成22年10月25日
各 位

上場会社名 株式会社 コーセー
代表者 代表取締役社長 小林 一俊
（コード番号 4922）
問合せ先責任者 ＩＲ課長 中田 仁典
（TEL 03-3273-1511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年4月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 88,300 3,900 4,000 1,700 29.29
今回発表予想(B) 85,000 6,400 6,000 2,400 41.35
増減額(B-A) △3,300 2,500 2,000 700
増減率(%) △3.7 64.1 50.0 41.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

85,269 2,821 2,589 740 12.77